
 （ 公 印 省 略 ） 

令和７年５月７日  

 

 人事担当者 様 

 

群馬県立聾学校    

校長 近藤 照久   

 

群馬県立聾学校企業採用担当者学校見学会（ご案内） 

 

 時下、貴社におかれましては、ますます御清栄のこととお喜び申し上げます。 

 平素より、本校の教育活動に格別の御理解、御協力を賜りまして、深く感謝しております。 

 さて、このたびは、標記の件につきまして、下記のとおり開催いたします。 

 つきましては、貴職並びに御担当者の参加について、特段の御配慮を賜りますよう、お願い申し上げま

す。 

 

記 

 

１ 日 時   令和７年７月９日（水） 

１０：００～１２：３０ （受付開始９：４５～） 

２ 会 場   群馬県立聾学校 

前橋市天川原町1丁目４番地 

３ 内 容   ①学校概要説明 

②生徒との懇談会 

        ③情報交換会（講演） 
                    日野自動車株式会社 新田工場 

ものづくり支援部 総務人事室 総務人事新田グループ 櫻井彰子 様 
           ものづくり支援部 総務人事室 技能要員グループ 森 有一 様 
４ 申込み方法  誠に恐縮ではございますが、６月２日（月）までに、下記のいずれかの方法にてお申

込みいただけると幸いです。 

１ FAX（案内チラシ裏面の申込用紙に記入してお送りください） 

２ メール（rou-shinro@edu-g.gsn.ed.jp：必要事項を御記入いただければ様式は問

いません） 

３ 二次元コード 

 

 

 

 

https://docs.google.com/forms/d/1enVGh4KWcsYQQkaSnlK_l4CI3nI8JPCZbuKnTJ

SrLoM 

 

 

 

 

 

  群馬県立聾学校 

 電 話  ０２７－２２３－３２３３ 

  ＦＡＸ  ０２７－２４３－６２５５ 

  e-mail    rou-shinro@edu-g.gsn.ed.jp 

  担 当    進路指導主事 野本 英紀 


